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

sholat,rng tamu,rng kel,leglts lngkp,lok

kota H:081546762251

3 / 01049/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh LT.389M KT11,KM10, SHM,

Hrg 4,1M Nego, Lks Jl Ronodigdayan

YK. Hub:087736011018

3 / 01054/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Dlm Perum Kasongan Perma

Bgnjiwo Kasihan Btl.Lt90m 2KT1KM

Hg270jt Ng.Minat H:081904055003

3 / 01094/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh LT 109m2 Full bangunan

2 Lntai SHMP Brt RS CondongCatur

Gempol Raya 082138832886 TP

3 / 01090/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh SHM Jetis Pasiraman JT II/583

Yk,Lt:90m2 Air PDAM,3Kt,2KmdHrg

Nego,Hub:085601890143(Bu.Tri)

3 / 01101/1121

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Dijual Rumah Baru Mewah Murah di-

Sidoarum Jln.Godean Sleman, Aman,

Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego

2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB

Siap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700Jt Ng

085100879292-WA:085842212875 Bisa

KPR, Kredit 6 Bulan tanpa Bunga..

7 / 01091/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Bsr H:900Jt Ng LT334m LB250m

LD15m Jl Aspal 5Kt,2Km,2Trs,R.ush,

Grsi,Rt,Rk,Dpr,Gdg,List900w,Smr.bor,dk

t SMAN Seyegan 087738861510

4 / 01089/1121

AC

Disewakan Kios 1Lt 16x3 Jl.Letjens.par-

man No.54A Wirobrajan Min Sewa

2tahun Survey Dgn Perjanjian 15jt/thn

Hub.081806157949

4 / 00097/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikntrkkn/Kost Minimal 5 Org.Putra atau

Putri 9Kmar,Garasi,Perum Polri Gowok

C V.154 H:081328600925

3 / 00835/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh Jamal Km5 Brt

St.TVRI,2lt,8Ktdr,7KMdi,Grs 4

Mbl,AC,WiFi.Hub:Tlp/WA 081327387150

3 / 00900/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Paviliun Baru Dkt UPN STIE YKPN

2Km,Dpr,Kmd dlm,AC,Jl.Perumnas Blok

F:4c Seturan.Hrg:1,8Jt/bln,Hub: Blok F8

Seturan HP:081328283797.

4 / 00986/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiKontrakan Rmh Tengah Kota

LB.250m2,3KTD,3RKelg,toilet 2,List

900Watt sewa/thn 23Jt,Ngadiwinatan

NG 1/1181 Hub Hp: 081227070242

4 / 01036/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah dikontrakkan Jln Gabus VII/32,

Dekat Jalan Besar,2Kt,1Kmd 15Jt/th

Nego Hub:085643662022

3 / 01042/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh di Jl.Kabupaten Jam-

bon Aiden 3Kmr,2Kmr Mandi,Dapur,Ga-

rasi, Sumur Nego H:087739311640

3 / 01059/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh 3Kt,2Kmd,PDAM,Jetis Pasi-

raman JT II/583 Yk(Blkg SD Pasiraman)

WA/Tlp:085601890143(Bu.Tri)

3 / 01101/1121

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00611/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 6000m,Hadap Tol Jagorawi,Sen-

tul.5Mnt Bgr&30mnt Puncak,Cck Office,

Tower,Kntor Representative,Showrum

Hospital,Gdng.Hrg:3,900Rb/m2 (Nego)

H:081284685019/085772866527

5 / 00757/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh SHM Pinggir Jl.Kaliurang

km19 Yk.Ls +/- 4100 m2.Hub Tlp/WA

081327387150

3 / 00900/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP Sltn Lmpu Merah milir Jl.wates

KM24 LT:171m2 LD8m,Jl 5m ful cor

Beton 125jt Ng WA:087877798015

3 / 00920/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh SHM Luas:224m2,LD:7m

.Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi JlMa-

gelang KM 10 Ngancar(350m dr SCH)

H;0822-2004-0489;0819-0429-3889

4 / 00909/1121

AC

Kavling Murah,Lok Pendowoharjo,

slmn,5Mnt dr SCH,Hrg:175Jt,LT 102m2

Tlp:082130037697/081327777330

3 / 00965/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek SHM 257m2 Ld8m Lok Gandok

Wedomartani Ngemplak Slmn, Hg: 2,3Jt/m

H:0811251759/081319527964 WA

3 / 00997/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Murah Tanah Daerah Bantul

Cocok Untuk Usaha/Rumah Pribadi

Langsung Pemilik 081327687926

3 / 01027/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan Jl.Palagan

KM.13 Luas 212 m2 LD 9m Harga/m2

Rp.1.850 Nego.H.082135479511

3 / 01047/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Pekarangan LT429m LD15m

SHMP,Lokasi BLambangan Berbah Hrg

1,7Jt Nego,Hub:087736011018

3 / 01054/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas 179m³@1, 4 jt/mtr kav. Terdepan
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